
Piła, dnia 18.02.2010r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:  
Przedmiotem zamówienia jest dzierŜawa powierzchni reklamowych oraz przygotowanie
reklam wizualnych i reklamy dźwiękowej w czasie meczy rozgrywanych w Pile.
Zadanie nr 1 – w ramach rozgrywek piłki siatkowej kobiet

Zadanie nr 2 – w ramach rozgrywek piłki siatkowej męŜczyzn

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru
jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę –
Zad. nr 1 – Pilskie Towarzystwo Piłki Siatkowej w Pile
Zad. nr 2 - Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Joker-Rodło” Piła
Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego  Wykonawcy
przedstawiała  najkorzystniejszy  bilans  ceny  i  innych  kryteriów  odnoszących  się  do
przedmiotu  niniejszego  zamówienia  publicznego,  a  w  związku  z  powyŜszym  uzyskała
największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na
podstawie  kryteriów  wskazanych  w  niniejszym  postępowaniu  o  udzielanie  zamówienia
publicznego.
Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:
Zad. nr 1 – Pilskie Towarzystwo Piłki Siatkowej w Pile
cena brutto 148.300 zł , termin realizacji  31.05.2010r., warunki płatności – przelew 7 dni od
daty przyjęcia przez  zamawiającego poprawnie wystawionej faktury.
Zad. nr 2 - Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Joker-Rodło Piła” ,  ul.
Warsztatowa 8 , 64-920 Piła 
cena brutto 148.500 zł , termin realizacji  31.05.2010r., warunki płatności – przelew 7 dni od
daty przyjęcia przez  zamawiającego poprawnie wystawionej faktury.
WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria:
Zad. nr 1 – Pilskie Towarzystwo Piłki Siatkowej w Pile – 300 pkt
Zad. nr 2 - Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Joker-Rodło” Piła  – 300 pkt.


